給 水 装 置 工 事 検 査 申 請 書

佐久穂町長　　　　　　　殿

（事業者名）

住所

氏名

下記のとおり、給水装置工事が竣工しましたので検査してください。

記

１　水　　道　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　簡易水道
２　工　事　場　所　　　　佐久穂町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
３　給水装置所有者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　(TEL)       (　　)

４　工事の種別　　　　　新規　　　　　　改造　　　　　　撤去
５　給水装置の種別　　　　　専用　　　　　　共用　　　　　　量水器口径　　　　　　m/ｍ

６　竣工年月日　　　　　平成　　　　　年　　　　月　　　　日
※　添付書類　　　　配管図

	１　給水装置工事検査年月日　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
２　給水装置工事検査員名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
３　給水装置工事検査結果
４　検査結果通知　　　　　　　口　答　　　　　　文　書